

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS

Silkeborgvej 244, 1 mf
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2019

Pernille Aabel Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tandlæge Pernille Aabel Sørensen ApS
Silkeborgvej 244, 1 mf
8230 Åbyhøj

Telefonnummer: 86156440

e-mailadresse: pernilleaabel@gmail.com

CVR-nr: 37315672

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2018 udgør kr. -245.065, hvilket ikke er tilfredsstillende. Der fokuseres i 2019 på at forøge omsætningen, bl.a. gennem markedsføring for at gøre driften rentabel.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.226.394	1.395.639
Personaleomkostninger	1	-1.187.663	-1.104.968
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-294.414	-287.537
Resultat af ordinær primær drift		-255.683	3.134
Andre finansielle indtægter		274	
Øvrige finansielle omkostninger		-51.628	-47.703
Ordinært resultat før skat		-307.037	-44.569
Skat af årets resultat		61.972	8.213
Årets resultat		-245.065	-36.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-245.065	-36.356
I alt		-245.065	-36.356

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		716.667	816.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt		716.667	816.667
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		715.269	809.683
Materielle anlægsaktiver i alt		715.269	809.683
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		1.446.936	1.641.350
Fremstillede varer og handelsvarer		79.685	79.685
Varebeholdninger i alt		79.685	79.685
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.225	47.345
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	18.781
Udsudte skatteaktiver		63.984	2.012
Andre tilgodehavender			49.003
Periodeafgrænsningsposter		10.638	0
Tilgodehavender i alt		175.847	117.141
Likvide beholdninger		310.856	286.586
Omsætningsaktiver i alt		566.388	483.412
Aktiver i alt		2.013.324	2.124.762

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-261.239	-16.173
Egenkapital i alt		-211.239	33.827
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.670.590	1.629.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.670.590	1.629.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.518	4.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.216	35.719
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.471	252.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277.768	169.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.973	461.550
Gældsforpligtelser i alt		2.224.563	2.090.935
Passiver i alt		2.013.324	2.124.762

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-16.174	33.826
Årets resultat		-245.065	-245.065
Egenkapital, ultimo	50.000	-261.239	-211.239

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	918.626	1.036.326
Pensionsbidrag	216.387	53.007
Andre omkostninger til social sikring	52.650	15.635
	1.187.663	1.104.968

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen via driften de kommende år. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer overfor selskabet afgivet tilsagn om finansiel støtte i den kommende regnskabsperiode, hvis det bliver nødvendigt.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt for klinikken med en huslejeoplygtelse, der på balancetidspunktet udgør 50 tkr. svarende til 6 måneders opsigelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4